et alios omnes eunde consequentes causa eandem terminos semper pe-  
 scriptis Vera infinitate Majori Minoritate Successione in  
 tra vel extra Regnum servitio militari ad armamenta ad eundem uel  
 alius quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad  
 Quaelationem potestatem ultra prius officii castrensis Lemusien terminos  
 Distinctionem sibi non occupando. Nulli in partibus Appellationes ac eorum  
 prosecutione faciendo ac quibuslibet prius scriptis uel in scriptis  
 Quaslibet suspensionibus et telibus suis exemptione Terrestri bello fore  
 ueritose et alius quibuslibet uis remedii et defensis non subtrahendo  
 Nec modo alio quocumque modo. Nec cuiuslibet Regum actione ad se  
 supra eandem mediantes.

**Idem inter se Roborant**

comparatis in eadem officio et Actis priorum Castrensis Capituli Lemusienensis  
 sub Nicolao de ... ab una et Stanislaus ...  
 gens castrensis Lemusien ab altera partibus sane mente et corpore cog-  
 scendos a ...  
 proprie et competere reddere ...  
 deum quod ...  
 omnia et plenarie ...  
 huius et inueniens una pars alteri cum posteris ...  
 Successores in et super bonis suis quibus omnibus ac seminis quibuslibet pecuniariis  
 habet et habere insistent et obligant quod Intermissa certam inter se  
 Recognitionem ratam ...  
 de ...  
 prius subscripti ...  
 Anter tenere implere exequi ac inuenire libere obsequare oibus et Vir-  
 gibus illius contentis tam in totis quam in parte totus quos opus  
 fuerit.